中华合作时报社
中华全国供销合作总社信息中心

关于召开
2012年度供销合作社新闻
宣传及信息网站建设工作会议的通知
各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团、计划单列市、副省级省会城市供销合作社，中华合作时报社驻各地记者站：
为进一步发挥全国供销合作总社主管、主办的《中华合作时报》和《中国合作经济》杂志、中国供销合作网（www.chinacoop.com）对全国供销合作社系统工作的指导作用，做好2012年度全系统新闻、信息、报刊、网站建设、宣传发行工作，经总社领导同意，中华合作时报社、全国供销合作总社信息中心，决定于2011年月9月25日在贵州省召开2012年度供销合作社新闻宣传及信息网站建设工作会议。现将有关事项通知如下：
一、会议内容

1、报社领导总结2011年宣传及信息网站建设工作，并将2012年重点工作通报、部署、安排；

2、总社办公厅领导讲话；

3、重点发言（每位代表发言10分钟）
山西省供销合作社作重点介绍向党政领导赠报和消灭订阅空白县的做法；湖南省供销合作社副主任熊小兰介绍湖南省发展“网上供销社”的经验；贵州省供销合作社专门介绍如何做好记者站建设及全省通联队伍建设工作；
4、表彰先进并颁奖；
5、总社党组成员、理事会副主任李春生同志作重要讲话；
6、有关工作研讨。
二、参会人员

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团、计划单列市、副省级省会城市供销合作社办公室主任、负责系统新闻宣传信息网站工作的同志、报社驻各地记者站站长。
三、会议时间、地点

2011年9月25日在贵州贵阳华美达神奇大酒店召开；9月24日全天报到，25日全天会议，26日赴遵义会址参观学习。
四、参会费用

会务费1800元/人（包括参观学习费、餐费等）；住宿由会务组统一安排，费用自理。

五、温馨提示
1、请参会人员认真做好参会准备，按时报到出席会议；

2、请重点发言单位将发言材料于9月16日前发至报社通联发行部邮箱，报社领导审阅后发回；
3、请参会人员注意携带身份证；

4、请务于2011年9月16日前将《参会回执表》（附件）传真或发邮件至中华合作时报社通联发行部，确认参会人员。
六、会务联系

电  话：010—63703724   010--63703741

手  机：13910279201     18701043066
传  真：010－63702198   联系人： 孟令彪   徐晓磊
通联发行部邮箱：hzsbtlb@sina.com
酒店：贵阳华美达神奇大酒店（贵州日报社斜对面）

地址：贵阳市北京路1号  邮编：550004
电话：0851—6771888 转会务组
传真：0851—6775082
七、乘车须知
1、机场乘机场大巴到贵州师范大学或民航售票处下，乘的
士价格在10—15元左右可到宾馆。如果直接乘的士在50—60元可到。
         2、火车站乘的士10—15元可到宾馆。
                          中华合作时报社

                     中华全国供销合作总社信息中心

2011年09月01日

附件：               参会回执表

	报到时间
	2011年9月24日全天
	地点
	贵阳华美达神奇大酒店

	单位名称

	详细地址

	单位名称
（开发票名称）

	通讯地址

	邮 编

	参会     人员     基本     情况
	姓 名
	性别
	民族
	职务
	电 话
（含区号）
	手 机
	邮 箱

住宿预订
	标准间：380元/2人（    ） 单  间：380元/1人（    ）

	备  注
	1.请认真逐项填写此表；  2.此表复印有效。

PAGE
3